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E2000®/APC  -
LC/PC Duplex Jumper

O0937.x

O0937.x_DE

Festader:

•  Festader, flammwidrig und halogenfrei LSOH (Low Smoke Zero Halogen)

Kabel (Mini-Zipcord):

•  Zugentlastung nicht metallisch aus Aramidgarn
•  Außenmantel aus flammwidrigem, halogenfreien Material, gelb

Optische Eigenschaften:

•  Einfügedämpfung: < 0.3 dB @1310nm
•  Rückflussdämpfung (E2000®APC) :> 60 dB @1310nm
•  Rückflussdämpfung (LC): ≤ 50 dB @1310
•  Dämpfung (typ.): ≤ 0.4 dB/km @Full Spectrum 

Mechanische Eigenschaften:

•  Durchmesser: 2.8 mm x 5.6 mm
•  Gewicht: 12.1 kg/km
•  Zugfestigkeit: 120 N
•  Biegeradius:  ≥ 40 mm (Verlegung) 
             ≥ 30 mm (Betrieb)

Temperaturbereiche:

•  -20°C ~ +60°C (Betrieb)
•  -25°C ~ +60°C (Lagerung & Transport)

 Art.-Nr. Faser Mantel Steckertype VPE
O0937.x I-VH 2E 9/125µ OS2 gelb E2000® 8° grün, LC blau 1

E2000®/APC / LC/PC Duplex Jumper

Standardlängen in Meter: 0.5 - 1.0 - 2.0 - 3.0 - 5.0 - 7.5 - 10.0 - 15.0 - 20.0


